
Zarządzenie nr 124/2024 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 25.09.2024 r. 
zmieniające Zarządzenie nr 53/2024 Rektora UMB z dnia 22.04.2024 r. w sprawie powołania 
składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i 
Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, prowadzącej postępowanie rekrutacyjne na studia 
w języku angielskim w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 
2024/2025 i lata następne 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 7d 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Zmienia się Zarządzenie nr 53/2024 Rektora UMB z dnia 22.04.2024 r. w ten sposób że w § 1 

w miejsce prof. dr hab. Marcina Baranowskiego, członka Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 
Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, 
prowadzącej postępowanie rekrutacyjne na studia w języku angielskim na rok akademicki 
2024/2025 i lata następne w UMB powołuje się dr hab. Agnieszkę Mikłosz. 

2. Mając na uwadze powyższą zmianę skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału 
Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, 
prowadzącej postępowanie rekrutacyjne na studia w języku angielskim na rok akademicki 
2024/2025 i lata następne w UMB stanowią: 
− Przewodniczący: Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim lub upoważniony przez niego Członek Komisji; 
− Członkowie: 

1) Prodziekan ds. Rozwoju Wydziału i Nauczania Anglojęzycznego, 
2) prof. dr hab. Maciej Jóźwik, 
3) dr hab. Agnieszkę Mikłosz, 
4) dr hab. Lech Romanowicz, 
5) dr hab. Tomasz Bonda, 
6) dr hab. Krzysztof Fiedoruk, 
7) dr hab. Piotr Zabielski, 
8) dr hab. Izabela Bialuk, 
9) dr hab. Natalia Wawrusiewicz-Kurylonek, 
10) dr hab. Michał Szeremeta. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

